inviabilizem  o  consumo   humano.
Produto com  registro do serviço de
inspeção.

DF AVES 19.250,
00 Quilograma 23,42 17,85 343.612,50

VALOR TOTAL 498.781,70

Adjudicado para L F S COMERCIO E IMPORTACAO DE ALIMENTOS inscrita no CNPJ/MF: 
15.099.833/0001-29, pelo melhor valor de R$ 498.781,70  (quatrocentos e noventa e oito 
mil, setecentos e oitenta e um reais e setenta centavos), em 15/01/2026.

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N, Vila Requeijão, Chorozinho - CE.
E-mail: licitacao@chorozinho.ce.gov.br Tel: (85) 3319 - 1163

41.600.131/0001-97 - OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

[...]

polietileno  atóxico,   resistente,
termos  sol

POP 5.394,0
0 Quilograma 1,22 1,01 5.447,94

VALOR TOTAL 176.995,16

Adjudicado para OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 41.600.131/0001-97, pelo melhor valor de R$ 176.995,16  (cento e setenta e seis 
mil, novecentos e noventa e cinco reais e dezesseis centavos), em 15/01/2026.

41.385.163/0001-17 - PROSPERA COMERCIO LTDA

1 - LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 AÇÚCAR CRISTAL  BRANCO - Cristal, PAYOL 13.920, Quilograma 4,51 3,79 52.756,80

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N, Vila Requeijão, Chorozinho - CE.

[...]

Raimundo Simplício de Carvalho, S/N, Vila Requeijão, Chorozinho - CE.
E-mail: licitacao@chorozinho.ce.gov.br Tel: (85) 3319 - 1163

VALOR TOTAL 576.954,01

Adjudicado para PROSPERA COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.385.163/0001-17, pelo
melhor valor de R$ 576.954,01  (quinhentos e setenta e seis mil, novecentos e cinquenta e 
quatro reais e um centavo), em 15/01/2026.

48.876.837/0001-25 - VERDIVITA CARIRI LTDA

4 - LOTE 04

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

18

BATATA  INGLESA  -   Batatas  in
natura,  frescas, íntegras e  firmes.
Sem  pontos   amolecidos,